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MALPENSA (VA) - 23 LUGLIO 2022

Int SX Malpensa Rd 3 Supercross - Free Practice

mgmb?nlhg Classifica

Pos. N°
1 225
2 824
3 941
4 511
5 702
6 89
7 385
8 77
9 888

10 742
11 103
12 432
13 731
14 236

Pilota

LEFRANCOIS Charles
KOUWENBERG Nick
PELLEGRINI Angelo
DAMI Stefano
D'ANIELLO Michele P.
BERTO Thomas
ZENATO Sebastian
TURCHET Davide
DEGHI Gianluca
CARPI Mattia
TOUFFET Fabien
MESSINA Andrea
LAMPERTI DE VECCHI Edoardo
VERONA Gianluca

Naz.

FRA

NED

ITA

ITA
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ITA

ITA
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FRA
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ITA

Classe

Supercross
Supercross
Supercross
Supercross
Supercross
Supercross
Supercross
Supercross
Supercross
Supercross
Supercross
Supercross
Supercross

Supercross

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Team - Motoclub

Dmx Motorsport
Orbassano Racing
Fossano

52 Racing Team Asd
Bisso Galeto

Arsie’

Cairatese

Bisso Galeto

Mc Albettone
Unione Sportiva Armeniese

Unione Sportiva Armeniese

Esposto ore: 16:33

Direttore di gara : Marino Citelli

Moto Giri Miglior T.
Honda 10 50.351
Honda 9 53.117
Honda 10 53.237
Yamaha 9 53.706
Yamaha 9 54.105
Honda 9 55.079
Husqgvarna 8 57.244
Honda 8 59.397
Yamaha 9 59.564
Husqgvarna 8 1:04.588
Honda 8 1:08.874
Yamaha 6 1:15.577
Kawasaki 7 1:16.770
Kawasaki 6 1:20.723

Inizio gara: 23/07/2022 16:19:47
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Diff. primo  Diff. prec.
02.766 02.766
02.886 00.120
03.355 00.469
03.754 00.399
04.728 00.974
06.893 02.165
09.046 02.153
09.213 00.167
14.237 05.024
18.523 04.286
25.226 06.703
26.419 01.193
30.372 03.953

Vel. M.
57,198
54,220
54,098
53,625
53,230
52,289
50,311
48,487
48,351
44,590
41,815
38,107
37,515
35,678

Fine gara: 23/07/2022 16:31:08
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Malpensa, sabato 23 luglio 2022

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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